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Styrelsen for Goteborgs Fri-Idrottsforbund far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2022-01-01 - 2022-12-31.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdiint om verksamheten

Goteborgs Friidrottsforbund har sitt sdte i Goteborg och &r ett av friidrottens nio distriktsforbund (efter
en omorganisation/sammanslagning av Svenska Friidrottsforbundets tidigare 23 distrikt) och lyder under
Svenska Friidrottsforbundet. Goteborgsdistriktet dr organiserat pa samma sétt som innan denna
omorganisation och har inte genomgétt ndgon fordndring. Goteborgs Friidrottsforbund (GFIF) har under
ar 2022 haft 52 medlemsforeningar.

Foreningens séte dr Goteborg.
Fridmjande av indamdlet

GFIF verkar for att stodja foreningarna i distriktet i bland annat ungdoms- och elitfrdgor och genom att
arbeta med foreningsutveckling i distriktet. Forbundet ombesdrjer sanktionsansdkningar och ansvarar for
att fora statistik. GFIF arrangerar dessutom arligen Goteborgsvarvet - idag ett av virldens storsta
halvmaraton och ett av vérldens storsta loparevenemang alla kategorier - sett till antalet deltagare. Under
en vecka i maj arrangeras utdver Goteborgsvarvet ett flertal andra lopp for bade vuxna och barn. Pa
arsbasis genomfors ett antal aktiviteter runt om i Goteborg men ocksa i dvriga Sverige i form av bland
annat folkhilsoprojekt och lopp. Overskottet frin arrangemangen gér till foreningarna i distriktet samt till
driften av den egna tréningsanldggningen Friidrottens Hus. Friidrottens Hus &r en inomhusarena for
friidrott. Har tranar savil ungdomar som elit dagligen och hér arrangeras tévlingar ett flertal ganger per
ar. I Friidrottens Hus inryms dven kontor for GFIF personal samt féreningskanslier.

Verksamhetsaret har kantats av en osékerhet nér verksamheten skulle aterstartas efter pandemins
hérjningar. Efter tre ars véntan kunde éntligen ett Goteborgsvarv genomforas igen. Varvetveckan blev
mycket lyckad &ven om deltagarantalet 14g pa ldgre nivder d4n innan pandemin. Det fanns en stor glddje,
bade bland deltagare, funktionérer och organisation, att f& motas igen och uppleva mycket gemenskap
och gliddje. Verksambheten i Friidrottens Hus har gatt tillbaka till mer normala omstdndigheter och &r
aterigen en stor motesplats for manga friidrottsilskare.

Verksamheten &r pa gang att aterhédmta sig men det kommer kridvas mycket hért arbete framover for att
fortsitta aterhdmtning och utveckling.

Trots stor osdkerhet kring bdde verksamhet och ekonomi kunde ca 4 miljoner kronor delas ut till
distriktets foreningar, dessutom bidrog GFIF med ca 1.8 miljoner kr i erséttning for det arbete som
samtliga funktionirsforeningar bidrog med under &rets lopp. Antligen var arbetet med att arbeta for
folkhilsan, foreningslivet och det lokala och regionala néringslivet igang igen under 2022.

Det goda samarbetet som initierades under pandemin i branschorganisationen Svenska Motionslopp har
fortsatt och utvecklats. Detta arbete dr mycket positivt och det finns en stor transparens och god dialog
mellan de olika parterna som ingér i gruppen. Vi strdvar ocksa mot att utveckla andra samarbeten med
olika intressentgrupper till var organisation.
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Infor framtiden har vi ett antal utmaningar att moéta, ett mer osdkert 1age ute i véarlden, hoga rantor och
hog inflation samt ocksa efterdyningar efter pandemin. Vi har ett ansvar att ocksé sékerstélla att vér
fastighet, Friidrottens Hus, rustas upp/renoveras enligt upprattad planering. Vi star infér en annan
omvirld &n bara for ndgra ar sedan och var uppgift inom organisationen &r att anpassa var verksamhet sa
vi kan fortsétta leverera stor attraktivitet och manga som vill komma och uppleva vara evenemang. Vi ska
ocksa fortsitta erbjuda goda triningsmojligheter i var arena, Friidrottens Hus, samt fortsétta stodja véra
foreningar. For att sdkerstélla att detta &r mojligt maste gemensamma insatser goras for att fortsitta
utveckla vara evenemang som &r den stora intdktskéllan till GFIF. Vi ska ocksé vara en hallbar
arbetsgivare for all personal.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

- Loparna var tillbaka, publiken likaséd och lopar- och folkfesten intog dntligen Goteborgs gator
igen. D4 stod Amos Kipruto, Kenya, och Tigist Assefa, Etiopien, som segrare

1 Goteborgsvarvet 2022.

- 44 st 16pare har genomfort samtliga 41 Goteborgsvarv som genomforts sedan starten 1980.

- Den skuld som upparbetats till deltagarna vid instéllda evenemang 2020 och 2021 realiserades.
- En omlédggning av 16parbanorna I Friidrottens Hus genomfordes under éret.

- Beslut togs att st som arrangor av World Master Athletics (WMA) 2024 i samarbete med
Svenska Friidrottsforbundet.

- GFIF bidrog med ca 5.8 miljoner kronor till Géteborgs friidrottsféreningar och andra féreningar
som bidrog med funktionérer till evenemangen.

- GFIF blev stimda av Konsumentsombudsmannen (KO) for sitt beslut att inte betala tillbaka
anmailningsavgifterna nér loppen stéilldes in 2021.

- Samtliga drenden som anméldes till ARN (Allmédnna Reklamationsndmnden)ar avslutade

- Tidigare forbundschef avslutade sin anstéllning 1 borjan av 2022, detta 16stes i det korta
perspektivet med att tva st t f forbundschefer rekryterades pa deltid.

- Ny forbundschef anstélldes under aret och paborjade sin anstéllning 1 december.

Flerarsoversikt (tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 48 062 4579 19 237 59 306
Resultat efter finansiella poster -29 2 805 -9442 -4 794
Soliditet (%) 30,06 21,99 20,28 34,35

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Foreningens resultat och stdllning 1 6vrigt framgér av efterfo6ljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Foreningens intikter
Nettoomséttning

Bidrag

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Verksamhetskostnader

Lamnade bidrag

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Ovriga rérelsekostnader

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Nedskrivningar av finansiella anldggningstillgdngar och
kortfristiga placeringar

Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

48 062 136
4721 731
600 506
53 384 373

-18 694 253
-3 904 700
-17 512 328
-12362 971
-1 142 831
-1 447

-53 618 530
-234 156

209 717
0

-4 394
205 323
-28 833
-28 833

-28 833

4(11)

2021-01-01
-2021-12-31

4 578 858
39912 899
924 512
45416 270

-9 681 971
-6 305 000
-13075 479
-12 388 883
-833 693

0

-42 285 026
3131244

64 015
-390 000
-384

-326 368
2 804 875
2 804 875

2 804 875
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdangar

Byggnad 8
Byggnadsinventarier
Inventarier, verktyg och installationer 10

Summa materiella anliggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andelar 1 koncernforetag 11
Andra langfristiga fordringar 12
Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgangar

Varulager m. m.
Forskott till leverantdrer
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

4 466 586
3078 216
1 508 108
9 052910

50 000

0

50 000
9102910

580 839
580 839

2 475 288
652 237
286 417

2302 369

5716 310

24 581 248
24 581 248
30 878 398

39 981 307

5(11)

2021-12-31

4983 776
0

685 475
5669 250

50 000
900 000
950 000

6 619 250

399 154
399 154

2861 109
0

917 184
2674 813
6 453 106

41 307 857
41 307 857
48 160 117

54779 367
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Balansrﬁkning Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 13

Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan 12 045 949 9241074
Arets resultat -28 833 2 804 875
Eget kapital vid rikenskapséarets slut 12 017 116 12 045 949
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 1351441 2 498 522
Skatteskulder 126 425 0
Skuld erhéllna ej nyttjade bidrag 3 169 000 0
Ovriga skulder 125 445 6 182 534
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 14 23 191 880 34 052 361
Summa Kkortfristiga skulder 27964 191 42 733 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 981 307 54 779 367
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Materiella Anldggningstillgiangar

Tillampade avskrivningstider: Antal ar
Byggnad 50
Byggnadsinventarier 10
Inventarier, verktyg och installationer 5
Not 2 Nettoomsittning
2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31
Arrangemang 46 557 131 2 632 164
Fastighet 1342 169 1795268
Ovrigt 162 836 151 425
48 062 136 4 578 857
Not 3 Bidrag
2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31
Kompensationsstod for forlorade intékter 0 14 098 000
Erséttning for forlorade funktiondrserséttningar 0 2 050 000
Evenemangsstod fran Skatteverket 0 17 500 000
Kompletterat kompensationsstod 0 3322403
Fastighetsstod 600 000 600 000
Korttidsstod 622 000 0
Aterstartsstod 800 000 0
Elstod 667 000 0
Ovrigt 2 032 731 2 342 496
4721 731 39912 899
Not 4 Verksamhetskostnader
2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31
Verksamhetskostnader 18 694 253 9681971
18 694 253 9 681 971
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Not 5 Limnade bidrag

Kompensationsstod vidareférmedlade till medlemsforeningar
som funktiondrserséttning

Kompensationsstdd vidareférmedlade som foreningsstod
Foreningsersittning

Elitstod

Ovriga limnade biddrag

Not 6 Personal

Medelantalet anstillda
Medelantal anstidllda Mén
Medelantal anstidllda Kvinnor

Loner, ersiattningar m.m.

Loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgéitt med foljande belopp:
Loner och erséttningar

Pensionskostnader

Sociala kostnader

Summa

Konsfordelning i styrelse
Antal styrelseledamdter
Varav kvinnor

Not 7 Rinteintikter

Rénteintékter som avser kortfristiga fordringar pa och andelar
i koncernforetag som &r omséttningstillgdng
Ovriga ranteintdkter

2022-01-01
-2022-12-31

0

0
3637000
267700
0
3904700

2022-01-01
-2022-12-31

7
7
14

8 895 489
609 193
2570 006
12 074 688

2022-01-01
-2022-12-31

0
209 717
209 717

8 (11)

2021-01-01
-2021-12-31

2 050 000
4 000 000
0

0

255 000
6 305 000

2021-01-01
-2021-12-31

10
6
16

8 086 765
1 032 905
3036174
12 155 844

=

2021-01-01
-2021-12-31

11 567
52 448
64 015
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Not 8 Byggnad
Ingdende anskaffningsviarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingadende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Byggnadsinventarier

Inko6p
Offentligt bidrag
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2022-12-31

24 486 916
24 486 916

-19503 140
-517 190
-20 020 330

4 466 586

2022-12-31
4420 240
-1 000 000
3420 240

-342 024
-342 024

3078 216

9 (11)

2021-12-31

24 486 916
24 486 916

-18 985 950
-517 190
-19 503 140

4983 776

2021-12-31

(e

Bidrag har erhéllits for forvarv av en anlédggningstillgang som reducerar anldggningstillgangens

anskaffningsvarde med 1.000.000 kr.

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Forséljningar/utrangeringar

Offentligt bidrag

Utgédende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2022-12-31
4 466 281

1 106 250
0

5572 531
-3 780 806
-283 617
-4 064 423

1508 108

2021-12-31

4 498 208
0

-31 927

0

4 466 281

-3464 303
-316 503
-3 780 806

685 475
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Not 11 Andelar i koncernforetag
Goteborgsvarvets Expo AB

556962-8752
Antal/Kapitalandel: 500/100%

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende anskaffningsvérden

Ingéende nedskrivningar
Utgidende nedskrivningar

Redovisat viirde

Not 12 Andra langfristiga fordringar

Ingéende anskaffningsvirden
Avgaende fordringar
Utgédende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgaende redovisat viirde

Not 13 Eget Kapital

Andamalsbestimda medel
Ovriga balanserade medel
Arets resultat

Belopp vid arets utging

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna kostnader
Forutbetalda anmélningsavgifter
Ovriga forutbetalda intikter

Not 15 Eventualforpliktelser

Foreningen har inte identifierat ndgra eventualforpliktelser.

Not 16 Stillda sidkerheter

Foreningen har inga stilla sdkerheter.

2022-12-31

2160 000
2160 000

-2 110 000
-2 110 000

50 000

2022-12-31

900 000
-900 000
0

2022-12-31

9497 500
2 548 449
-28 833

12 017 116

2022-12-31

1076 078
22 109 242
6 560

23 191 880

10 (11)

2021-12-31

2160 000
2160 000

-2 110 000
-2 110 000

50 000

2021-12-31

900 000
0
900 000

900 000

2021-12-31

9497 500
-256 426
2804 875
12 045 949

2021-12-31

2 185 547
31 844 458
22356

34 052 361
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Not 17 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Under 2023 har det kommit ett ansprak mot féreningen om en bestéllde tjdnst som avser tidigare period.
Styrelsen bedomer att detta ansprak dr ogrundat.

Den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Goteborg
Anders Prytz Roland Adrell
Ordférande
Arina Ljung Daniel Pettersson
Karin Schon Anna Skoog
Thomas Van Zalingen Martin Wahlgren

Var revisionsberéttelse har I1dimnats den dag som framgér av var elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Micael Schultze Peter Gustafsson
Auktoriserad revisor Fortroendevald revisor
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